ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о направлении на обучение по промышленной безопасности
Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]С целью профилактики травмоопасных ситуаций на предприятии высокорисковой отрасли,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Направить заместителя директора по охране труда  Квадратного В.П, на обучение по промышленной безопасности.
2. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

направлении на обучение по промышленной безопасно

с

ти

Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 год

а

С целью про

филактики травмоопасных ситуаций на предприятии

высоко

рисковой

отрасли,

приказываю:

1.

Направить

замес

т

ителя директора по охране труда  Квадратно

го В.П, на обучение

по промышле

нной безопасности.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотруднико

в с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  направлении на обучение по промышленной безопасно с ти   Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 год а   С целью про филактики травмоопасных ситуаций на предприятии  высоко рисковой   отрасли,   приказываю:   1.   Направить  замес т ителя директора по охране труда  Квадратно го В.П, на обучение  по промышле нной безопасности.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотруднико в с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)